ניתן צו עיכוב יציאה מן הארץ כאשר דרכונו של המשיב יופקד עד למחר 30/05/16 שעה 10:00 במזכירות בית משפט
זה.

ככל שלא יקוימו התנאים, מאריכה מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת והוא יובא לפני שופט תורן של בית משפט זה
ביום 31/05/16 עד השעה 12:00.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן ולמנהלת האיזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ו, 29/05/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il